
KAS LASTENÕUANDLA
Keilas vabaneb varsti Harju 

Rajooni Keskhaigla lasteosa
konna maja, millele pretendee
rivad lastenõuandla ja muusi
kakool.

Miks praegune lastenõuand
la meid ei rahulda?

LN-s ei saa rakendada taas
tusravi — massaaži, ravikeha- 
kultuuri, veeprotseduure —  
imikute ujumist. Rühihäirete 
raviks puudub võimalus, kuigi 
halva rühiga lapsi on koolides 
palju, pole neid ravile kuhugi 
suunata.

LN ei kaitse tervet last. Ter
ve lapsega arsti vastuvõtule 
tulnud ema ei tohiks kokku 
puutuda haige lapsega. Meie 
tingimustes võib aga imikute 
vastuvõtu ajal siseneda ema

köhi va lapsega, et oma jaos
konnaarstile numbrit võtta, 
sest registratuur on samas 
ooteruumis. On olnud juhtu
meid, kus keset imikute vastu
võttu tuleb ema lapsega, kelle
le üleöö on tekkinud lööve 
(tuulerõuged).

Keila laste arv pidevalt kas
vab, praegu elab meie teenin- 
duspürkonnas 4700 last, kuid 
peagi võib tekkida vajadus uue 
pediaatrilise jaoskonna järele. 
Selles majas pole uuele jaos
konnale enam ruumi, sest 
praegu töötab ühes kabinetis 
kaks arsti ■ ning kolmandat 
sinna juurde enam panna ei 
saa.

Talvel on ooteruum külm ja 
ei sobi imikute vastuvõtuks.

V0I MUUSIKAKOOL?
Meie ei siaa tööle võtta laste 

nina-kurgu-kõrvaarsti, sest 
puudub ruum.

Meil pole ruumi füsioteraa- 
piakabinetile.

Kõike kokku võttes võib öel
da, et praegune lastenõuandla 
ei rahulda haigeid ega ka ter
veid lapsi, see on meditsiini 
eilne päev, nagu ütles minis
teeriumi esindaja dr. Ene 
Tomberg, kes käis meie maja 
avamas paar aastat tagasi.

Lasteosakonna ruumide jaoks 
on olemas projekt, mis meid 
rahuldaks pikemaks ajaks. Seal 
ei ristuks haigete ja tervete 
laste teed, sest haiged saaksid 
abi I korrusel, terved sisenek
sid hoovipoolsest uksest ja neid 
teenindataks II ja keldrikorru

sel. I korrusele saaksime neli 
vastuvõtukabinetti ja füsiote- 
raapiakabineti. Meil oleks või
malik tööle võtta laste nina- 
kurgu-kõrvaarst.

II korrusel oleks kaks kabi
netti imikute vastuvõtuks, 
massaažiks, vaktsinatsijconitu- 
ba, ilus suur ooteruum imiku
tele ja eraldi saal ravikehakul- 
tuuriks.

Keldrikorrusel oleks ujumis- 
saal, imikute ujutamiseks kaks 
suurt vanni, oleks võimalik 
ehitada ka bassein väikelastele.

Sel talvel oleme töötanud 
praktiliselt ilma jaoskonna- 
õdedeta, võimaldades kolmel 
õel õppida massaaži, ravikeha- 
kultuuri, füsioteraapiat. Nii et 
personal on meil olemas, oleks

ainult ruume töötamiseks. 
Ootame Kella volikogu otsust.

Muusikakooli esindaja rää
kis 4. aprillil meedikute ja  
õpetajate nõupidamisel ultima
tiivselt —  kui ei saa lasteosa
konna maja, siis sulgeme kooli.

Pakuti mitmesuguseid või
malusi muusikakooli laienda
miseks: samas majas vabane
vad kaks korterit, I  keskkool 
töötab ühes vahetuses ja õh
tul on vabu ruume, tohtrid 
pakkusid kahte väikest maja.

Kooli sulgemine on muusika
kooli trump, meier lastenõuand- 
lat sulgeda ei saa.

Me ei võitle muusikakooli 
vastu, sest ka muusikaõpetust 
vajavad Keila lapsed, me võit
leme oma lastenõuandla eest, 
tervete laste eest.

Keila lastenõuandla kollektiivi 
nimel
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